

02/09

Siguldas pils
paviljons

LIAA Siguldas un Valmieras biznesa inkubatoru forums

UZNĒMĒJSPĒJA

PROGRAMMA

Plkst. 15.00 – foruma atklāšana

Pasākuma mērķis ir jaukt robežas un kļūt saliedētākiem kā uzņēmējiem, kā kopienai, kā reģionam, lai veidotu jaunas sadarbības un atbalsta mehānismus, veicinot attīstību un rosinot uzdrīkstēties, izmēģināt, atbalstīt un vērsties pēc atbalsta.

Pasākumu atklāj LIAA biznesa inkubatoru pārstāvji.

Plkst. 15.10 – “Latvietis sdarbības pretinieks”

Praktiska iesildīšanās.

Vada: Aija Iesalniece – uzņēmuma "Runas Rāmis" vadītājas, pieredzējušas augstākā līmeņa vadītājas un pielietojamās improvizācijas ieviesēja Latvijā.

Plkst. 15.20 – paneļdiskusija “Izkāp no sava burbuļa”

Paneļdiskusijā aicināti Vidzemes reģiona pārstāvji, kuri saistīti gan ar uzņēmējdarbību, gan ar reģiona attīstību. Runāsim par mūsu "komforta burbuļiem", kā no tiem izkāpt, lai jauktu robežas starp reģioniem, inkubatoriem un citām nozarēm. Kādās sadarbības fāzēs esam un kā augt, lai kļūtu vēl spēcīgāki, inovatīvāki un saliedētāki.

Moderē: Dace Vanaga – LIAA biznesa inkubatoru departamenta direktore.

Piedalās: Ilze Eglāja – Valmieras Attīstības aģentūras valdes priekšsēdētāja; Gundega Skudriņa – radošās apvienības "Skudras metropole" vadītāja; Elīna Miķelsone – SIA "Ideju inovāciju institūts" vadītāja un Uģis Mitrevics – Siguldas novada pašvaldības priekšsēdētājs.

02/09

Siguldas pils
paviljons

LIAA Siguldas un Valmieras biznesa inkubatoru forums

UZNĒMĒJSPĒJA

PROGRAMMA

Plkst. 16.00 – intervija “Mentora recepte”

Neliela intervijas veida saruna ar LIAA Siguldas un Valmieras biznesa inkubatoru ALUMNI dalībniekiem un viņu pieredzes stāstiem. Akcentu vēršam uz savas dzīves MENTORIEM un ceļu, kad pats spēj par tādu kļūt, kā arī par uzņēmējspēju un uzņēmējdarbības vadīšanu.

Moderē: Ieva Sulutaura – LIAA Rīgas Radošo industriju inkubatora vecākā projektu vadītāja
Piedalās: Enno Ence – SIA “Milzu!” īpašnieks un zīmola radītājs, Liāna - SIA Nordspring līdzīpašniece, Alise Graci – SIA “Felici” - Muesli Graci radītāja un vadītāja.

Plkst. 16.40 – Mentoru paneļi

Veidosim nelielas diskusiju grupas, kurās ikviens pasākuma dalībnieks, kuram aktuāla konkrētā tēma varēs piedalīties diskusijā ar inkubatora dalībniekiem un nozares ekspertiem, lai dzirdētu viņu stāstus, uzdotu jautājumus un dalītos pieredzē ar citiem dalībniekiem. Grupās tiks iesaistīti daži tēmas pārstāvji, kuri vedīs sarunu, taču izteikties un iesaistīties sarunā tiek aicināts ikviens. Mentoru paneļu tēmas – “Eksports”, “Ražošana, tehnoloģijas un inovācija”, “Mārketingi”.

Vada: Elīna Miķelsone, Linda Šteinberga – LIAA Valmieras biznesa inkubatora Cēsu atbalsta vienības vecākā projektu vadītāja, Jānis Kļaviņš – uzņēmumu stratēģiskais un vadības konsultants.
Piedalās: Enno Ence – SIA “Milzu!” īpašnieks un zīmola radītājs, Līga Brasliņa - SIA “InnoMatrix” īpašniece, Ģirts Tihomirovs – SIA “Ārpus” līdzdibinātājs, Dainis Bonda – SIA “Rubrig” valdes priekšēdētājs, Roberts Kaufins – SIA “Kilen Baltic” vadītājs, Mārtiņš Lastovskis – LIAA Ogres biznesa inkubatora vecākais projektu vadītājs, Alise Graci, Agnese Spravņika – SIA “OpenMity” vadītāja, Gundega Skudriņa.

02/09

Siguldas pils
paviljons

LIAA Siguldas un Valmieras biznesa inkubatoru forums

UZNĒMĒJSPĒJA

PROGRAMMA

Plkst. 17.20 – praktiska nodarbība “Runas rāmis”

Praktiskais uzdevums un neliela apmācība.

Vada: Aija Iesalniece.

Plkst. 17.40 – paneldiskusija “Viens nav orķestris”

Paneldiskusija par mūsu inkubatoru uzņēmēju, nozares ekspertu un mūsu projektu vadītāju pieredzes stāstiem. Par ķibelēm, izaicinājumiem, veiksmēm un komandas, līdzcilvēku un domubiedru spēku.

Moderē: Juris Čeičs – LIAA Valmieras biznesa inkubatora vadītājs.

Piedalās: Agris Grīnbergs – AS “Prudentia” asociētais partneris un pieredzējis privātā kapitāla investīciju pārvaldnieks, Jānis Kļaviņš – uzņēmumu stratēģiskais un vadības konsultants, Linda Riekstiņa-Šnore – SIA “Ette Tette” radītāja un vadītāja, Santa Batuhtina-Banga – SIA “HealthTechPro” vadītāja.

Plkst. 19.00 – Stand-up šovs “Humora deva”

Foruma noslēgumu aizvadīsim ar nelielu humora devu, par kuru parūpēsies komiķi no “Comedy Latvia” Kalvis Troska, Jānis Kreičmanis un Alexandrs Guzenko, lai ar smaidiem papildinātu vakara dzirkstošās sarunas.